
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 07. siječnja 2020. godine donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti za izdavanje bjanko zadužnice  

Osnovne škole Vladimira Nazora Potpićan 
 
 

I. 

Osnovna škola Vladimira Nazora Potpićan (dalje: Škola) je 03. prosinca 2019. godine 

potpisala Ugovor o sufinanciranju s Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske 

unije. Ugovor KLASA: 402-07/19-01/892, URBROJ: 538-08-1-1-1/417-19-2. Predmet 

Ugovora je sufinanciranje radova i usluga za projekt „Za djecu naše zajednice“ prema Projektu 

ulaganja u zajednicu, temeljem kojega su Školi dodijeljena sredstva do najvišeg ukupnog 

iznosa od 100.000,00 kn. Člankom 3. stavak 2. Ugovora traži se dostava bjanko zadužnice 

kao jamstvo za uredno izvršenje obveza Korisnika. Člankom 4. Ugovora propisane su obveze 

Korisnika. 

II. 

Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost Osnovnoj školi Vladimira Nazora Potpićan za 

izdavanje bjanko zadužnice ukupnog iznosa od 100.000,00 kn. 

 

III. 

Ova Prethodna suglasnost stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 602-02/20-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 07. siječnja 2020.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 
 
 
Dostaviti: 
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Osnovna škola Vladimira Nazora Potpićan, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2020-01-07T15:18:11+0100
	Istarska županija
	eUprava




